SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 210420255512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

1 WORLD OF DRAGON SDN. BHD. 201601038610 (1209551-V) 21/03/2025
2 SEBA INDUSTRIAL MALAYSIA SDN. BHD. 202301024762 (1518685-H) 21/03/2025
3 RITAZ TRAVEL & TOUR SDN. BHD. 202301003873 (1497792-X) 21/03/2025
4 PL TOP BUILDER SDN. BHD. 202401020076 (1565925-M) 21/03/2025
5 VITA ME SDN. BHD. 202001027010 (1383330-0U) 21/03/2025
6 C.K.C. REALTY SDN. BHD. 200001004066 (506671-M) 21/03/2025
7 AMD METAL SDN. BHD. 202201020045 (1465742-A) 21/03/2025
8 SMJ GENERAL AGENCY SDN. BHD. 201501034413 (1159733-K) 21/03/2025
9 ONEWAY MAN SDN. BHD. 201601009915(1180844-V) 21/03/2025

10 KHANNA E.N.T. CLINIC SDN BHD 198101009671 (75788-U) 21/03/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 210420255512 ]

Bil/
No.
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Nama Syarikat/
Company Name

ATCB GLOBAL SDN. BHD.

PEMBORONG SAYURAN TEIK CHENG (M) SDN. BHD.

JCJB FROZEN FOOD & SEAFOOD WHOLESALE SDN. BHD.

GREAT HOME DESIGN SDN. BHD.

THE TREE CREATIVE LAB SDN. BHD.

CHARISMA LOGISTICS SDN. BHD.

BM DIGITAL EDGE SDN. BHD.

JTM GOLF ACADEMY SDN. BHD.

AGRICROSS HARVEST SDN. BHD.

LEGACY COTTAGE SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201801014656 (1276672-P)

202301039932 (1533851-H)

202301039936 (1533855-K)

201901009721 (1319049-P)

202301030257 (1524180-H)

200801019825 (821136-W)

202301013029(1506951-V)

202401019567 (1565416-U)

202001009753 (1366073-K)

200801012130(813418-M)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025

21/03/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSLA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 210420255512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)
202201009312 (1455009-W) 21/03/2025

21 SEAL MEDITECH SDN. BHD.

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 21 haribulan APRIL 2025
Dated at Kuala Lumpur this 21th day of APRIL 2025
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



